Schooljaar 2024 - 2025

Start inschrijvingen Sloeber (inwoner)

INWONER VAN WERVIK

1ste dag van de maand om 20u ’s avonds voor de volgende maand

September
Oktober
November
December
Januari
Februari
Maart
April

Mei

Juni

01 augustus 2024
01 september 2024
01 oktober 2024
01 november 2024
01 december 2024
01 januari 2025

01 februari 2025
01 maart 2025

01 april 2025

01 mei 2025

20u00

20u00

20u00

20u00

20u00

20u00

20u00

20u00

20u00

20u00

AVOND

AVOND

AVOND

AVOND

AVOND

AVOND

AVOND

AVOND

AVOND

AVOND

INWONER VAN WERVIK

7 weken voor de vakantie om 20u’s avonds (19 dag)

8 weken voor de vakantie om 20u ’s avonds (1st¢ dag): gezin met een kind jonger dan 6 jaar

Herfstvakantie

Kerstvakantie

Krokusvakantie

Paasvakantie

Zomervakantie

-6 jaar
+6 jaar
-6 jaar
+6 jaar
-6 jaar
+6 jaar
-6 jaar
+6 jaar
-6 jaar

+6 jaar

2 september 2024
9 september 2024
28 oktober 2024
4 november 2024
6 januari 2025

13 januari 2025
10 februari 2025

17 februari 2025

20u00 AVOND

20u00 AVOND

20u00 AVOND

20u00 AVOND

20u00 AVOND

20u00 AVOND

20u00 AVOND

20u00 AVOND

20u00 AVOND

20u00 AVOND



Schooljaar 2024 — 2025

Start inschrijvingen Sloeber (niet-inwoner)

NIET-INWONER VAN WERVIK

3de dag van de maand om 20u’s avonds voor de volgende maand

September
Oktober
November
December
Januari
Februari
Maart
April

Mei

Juni

03 augustus 2024
03 september 2024
03 oktober 2024
03 november 2024
03 december 2024
03 januari 2025

03 februari 2025
03 maart 2025

03 april 2025

03 mei 2025

20u00

20u00

20u00

20u00

20u00

20u00

20u00

20u00

20u00

20u00

AVOND

AVOND

AVOND

AVOND

AVOND

AVOND

AVOND

AVOND

AVOND

AVOND

NIET-INWONER VAN WERVIK

7 weken voor de vakantie om 20u’s avonds (39 dag)

8 weken voor de vakantie om 20u’s avonds (39 dag): gezin met een kind jonger dan 6 jaar

Herfstvakantie

Kerstvakantie

Krokusvakantie

Paasvakantie

Zomervakantie

-6 jaar
+6 jaar
-6 jaar
+6 jaar
-6 jaar
+6 jaar
-6 jaar
+6 jaar
-6 jaar

+6 jaar

4 september 2024
11 september 2024
30 oktober 2024

6 november 2024
8 januari 2025

15 januari 2025

12 februari 2025

19 februari 2025

20u00 AVOND

20u00 AVOND

20u00 AVOND

20u00 AVOND

20u00 AVOND

20u00 AVOND

20u00 AVOND

20u00 AVOND

20u00 AVOND

20u00 AVOND



